
郑州大学科创大楼设计勘察一体化项目中标候选人公示

（招标编号：豫工程 20240534001）

       
公示结束时间：2024年 09月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州大学科创大楼设计勘察一体化项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司，其他类型投标报价：

7209000.000元，质量：勘察：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB50021-20012009年

版)《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）等有关规范规程标准规定及要求，满足招标人要

求，保证勘察结果满足初步设计及施工图设计要求，工期/交货期/服务期：75天；

      中标候选人第 2名：机械工业第六设计研究院有限公司，其他类型投标报价：

7610000.000元，质量：勘察：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB50021-20012009年

版)《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）等有关规范规程标准规定及要求，满足招标人要

求，保证勘察结果满足初步设计及施工图设计要求。，工期/交货期/服务期：75天；

      中标候选人第 3名：河南省建筑设计研究院有限公司，其他类型投标报价：7293970.450

元，质量：勘察：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB50021-20012009年版)《工程勘

察通用规范》（GB55017-2021）等有关规范规程标准规定及要求，满足招标人要求，保证勘

察结果满足初步设计及施工图设计要求。设计：符合国家现行相关设计规范、标准规定的合

格标准，以及政府现行有关文件要求，并满足设计任务书及招标人后续有关要求，保证顺利

通过各部门审查。一次设计到位，不允许出现二次设计，工期/交货期/服务期：75天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省建筑设计研究院有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    郑州大学科创大楼设计勘察一体化项目

中标候选人公示

郑州大学科创大楼设计勘察一体化项目（招标编号为豫工程 20240534001）于 2024-09-23

在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评

标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 机械工业第六设计研究院有限公司 

河南省建筑设计研究院有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 7209000.000 7610000.000 7293970.450

项目负责人 任为民（设计）、胡玉平（勘察） 刘岩 王乐微、李小辉

质量 勘察：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB50021-20012009年版)《工程勘察通用

规范》（GB55017-2021）等有关规范规程标准规定及要求，满足招标人要求，保证勘察结果

满足初步设计及施工图设计要求 勘察：符合国家现行《岩土工程勘察规范》(GB50021-

20012009年版)《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）等有关规范规程标准规定及要求，

满足招标人要求，保证勘察结果满足初步设计及施工图设计要求。 勘察：符合国家现行

《岩土工程勘察规范》(GB50021-20012009年版)《工程勘察通用规范》（GB55017-2021）等

有关规范规程标准规定及要求，满足招标人要求，保证勘察结果满足初步设计及施工图设计

要求。设计：符合国家现行相关设计规范、标准规定的合格标准，以及政府现行有关文件要

求，并满足设计任务书及招标人后续有关要求，保证顺利通过各部门审查。一次设计到位，

不允许出现二次设计

工期（交货期） 75 75 75



1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 任为民  设计负责人 

210***********4933 一级注册建筑师 20033101215

2 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 胡玉平  勘察负责人 

410***********1201 注册土木工程师（岩土） AY194100743

3 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 陈景河  勘察负责人 

372***********0712 注册土木工程师（岩土） AY104100361

4 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 刘岩  设计负责人 

412***********0338 一级注册建筑师 20154100980

5 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 李小辉  勘察负责人 

230***********3930 注册土木工程师（岩土） AY184100653

6 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 王乐微  设计负责人 

410***********0029 一级注册建筑师 20154100965

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 金水区自由贸易试验

区地质勘查项目 郑州金达房地产开发有限公司 2018年 11月 08日 4965240.00

2 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 郑州市中原区闫垌村

棚户区改造项目 郑州市民康安置建设有限公司 2022年 09月 01日 400000.00

3 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 上海集成电路设计产

业园 2b-6项目 上海张江集成电路产业区开发有限公司 2022年 06月 02日 78080000.00

4 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 文创港核心区启动地

块（二、三期）勘察设计 宁波文创港环球产城发展有限公司 2020年 03月 02日 

105682300.00

5 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 临安区青山湖城市客

厅首发区块建设项目设计 杭州市临安区青山湖建设管理有限公司 2023年 06月 29日 

71180000.00

6 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 民权县安澜家苑地勘项目 民

权县民安置业有限公司 2022年 07月 31日 1668000.00



7 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 泸州医学院附属医院新院区一

期续建工程设计 西南医科大学附属医院 2019年 03月 20日 33021890.00

8 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 郑州大学第一附属医院惠济院

区改扩建项目设计 郑州大学第一附属医院 2021年 09月 22日 27375000.00

9 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 郑州市农业科技创新中心建设

项目全过程咨询服务 郑州市蔬菜研究所 2021年 08月 30日 22744606.00

10 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 新乡医学院教学实验楼建设

项目设计项目 新乡医学院 2022年 01月 20日 3270000.00

11 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 郑州市郑东新区金融岛 TC-3-

24号地块项目 郑州市融航建设发展有限公司 2023年 07月 31日 162000.00

12 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 河南省肿瘤医院 河南省肿瘤医

院 2019年 03月 31日 5830000.00

13 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 泰宏建业商业中心一区（B2-02） 

河南建业泰宏置业有限公司 2018年 06月 30日 4895000.00

14 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 中原总部基地项目一期（东地

块）施工图设计 河南新发展楷林实业有限公司 2020年 06月 01日 14590000.00

15 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 中原数字产业园（西园）项目施

工图设计 郑州文华置业发展有限公司 2020年 06月 05日 4981200.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩

序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签

订金额

1 豫工程 20240534001001 胡玉平 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 中原工学院

航空港校区一期建设工程项目岩土工程勘察项目 中原工学院 2024年 02月 29日 900000.00

2 豫工程 20240534001001 胡玉平 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 河南省气象

防灾减灾中心(郑州国家气象科技园)工程勘察 河南省气象局 2024年 01月 10日 135000.00

3 豫工程 20240534001001 任为民 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 四川轻化工

大学东部新城校区建设工程 自贡市城市建设投资开发集团有限公司 2020年 03月 30日 

48120000.00

4 豫工程 20240534001001 任为民 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 郑州航空港

经济综合实验区大数据产业园项目一期设计 河南数字航空港发展有限公司 2024年03月31



日 45.00

5 豫工程 20240534001001 任为民 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 无为数字经

济产业园主体建设工程规划建筑设计 无为经济开发区产业投资有限公司 2024年03月04日 

11280000.00

6 豫工程 20240534001001 陈景河 机械工业第六设计研究院有限公司 郑州航空港经济综合

实验区前张村等 8个村庄城中村改造项目[郑港出（2019）129号（网）地块】勘察设计 郑

州航空港博港置业有限公司 2024年 06月 17日 161640.00

7 豫工程 20240534001001 陈景河 机械工业第六设计研究院有限公司 郑州航空港经济综合

实验区前张村等 8个村庄城中村改造项目[郑港出（2019）128号（网）地块】勘察设计 郑

州航空港博港置业有限公司 2024年 06月 17日 194040.00

8 豫工程 20240534001001 刘岩 机械工业第六设计研究院有限公司 井研县医疗综合服务体

建设项目融资+勘察、设计-采购-施工总承包 四川名承商业综合体管理服务有限公司 2020

年 12月 18日 20.00

9 豫工程 20240534001001 刘岩 机械工业第六设计研究院有限公司 郑州市第六人民医院传

染病综合救治楼项目 郑州市第六人民医院 2018年 04月 30日 7875000.00

10 豫工程 20240534001001 刘岩 机械工业第六设计研究院有限公司 巩义市人民医院东院区

医院建设设计项目(EPC总承包) 巩义市人民医院 2019年 01月 03日 10300000.00

11 豫工程 20240534001001 李小辉 河南省建筑设计研究院有限公司 郑州航空港经济综合实

验区冉村等 13个村庄城中村改造项目【郑港出(2020)25号地块】勘察设计 郑州航空港睿

港置业有限公司 2024年 04月 17日 158515.00

12 豫工程 20240534001001 李小辉 河南省建筑设计研究院有限公司 长封飞地园区安置区暨

产业新城项目地质勘察 河南荣升房地产开发有限公司 2023年 06月 30日 970000.00

13 豫工程 20240534001001 王乐微 河南省建筑设计研究院有限公司 郑州市中医院宜健院区

改建项目设计 郑州市中医院 2023年 05月 31日 7775700.00

14 豫工程 20240534001001 王乐微 河南省建筑设计研究院有限公司 郑州大学第二附属医院

新区妇幼中心建设项目 郑州大学第二附属医院 2021年 10月 31日 6370000.00

15 豫工程 20240534001001 王乐微 河南省建筑设计研究院有限公司 商水县中医院整体搬迁

建设项目 商水县城市建设投资有限公司 2019年 12月 20日 5755900.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件



序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240534001001 详见该项目招标公告

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240534001001 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 完全符合

2 豫工程 20240534001001 机械工业第六设计研究院有限公司 完全符合

3 豫工程 20240534001001 河南省建筑设计研究院有限公司 完全符合

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0

2 机械工业第六设计研究院有限公司 18.0 18.0 18.0 18.0 18.0

3 河南省建筑设计研究院有限公司 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 13.5 14.0 14.0 14.0 14.0

5 中铁工程设计咨询集团有限公司 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0

6 哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司 14.0 14.0 13.5 13.5 14.0

7 东南大学建筑设计研究院有限公司 13.5 14.0 13.5 13.5 13.5

8 上海建筑设计研究院有限公司 13.0 13.5 13.5 14.0 13.5

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 48.0 48.1 46.0 47.0 41.0

2 机械工业第六设计研究院有限公司 42.0 41.8 39.5 42.4 38.0

3 河南省建筑设计研究院有限公司 29.0 34.5 29.5 38.6 32.0

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 29.0 39.1 31.0 40.4 35.5

5 中铁工程设计咨询集团有限公司 20.0 29.5 20.5 35.7 26.5

6 哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司 31.0 34.1 31.0 41.8 27.0

7 东南大学建筑设计研究院有限公司 30.0 33.0 26.0 38.2 28.5



8 上海建筑设计研究院有限公司 21.0 30.0 18.5 34.8 25.5

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 27.35 91.37

2 机械工业第六设计研究院有限公司 27.51 86.25

3 河南省建筑设计研究院有限公司 28.44 78.66

4 郑州大学综合设计研究院有限公司 27.11 76.01

5 中铁工程设计咨询集团有限公司 26.85 64.29

6 哈尔滨工业大学建筑设计研究院有限公司 12.12 58.9

7 东南大学建筑设计研究院有限公司 12.14 56.88

8 上海建筑设计研究院有限公司 13.26 52.72

八、公示时间：2024年 09月 24日至 2024年 09月 27日

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司 联合体牵头人：同济大学建筑设计研究院（集

团）有限公司联合体成员：中化地质河南局集团有限公司

2 机械工业第六设计研究院有限公司 联合体牵头人：机械工业第六设计研究院有限公司

联合体成员：河南诚信岩土勘察设计有限公司

3 河南省建筑设计研究院有限公司 联合体牵头人：河南省建筑设计研究院有限公司

联合体成员：河南省建院勘测设计有限公司

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：郑州大学

代理机构：中建卓越建设管理有限公司

联系人：李老师

联系电话：15937109845

2024年 09月 24日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。

五、联系方式



   招 标 人：郑州大学                         

   地    址：河南省郑州市高新技术开发区科学大道 100号                                                 

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：0371-67783202                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中建卓越建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水东路 49号绿地原盛国际 1号楼 B座 4层

   联 系 人： 李老师 张老师

   电    话： 15937109845

   电子邮件： zjzyxmb23@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T17:35:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T17:35:53+0800
	BJ
	ePolicy




